
UCHWAŁA NR XXXII/243/2021 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 920 z późn.zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) 

Rada Powiatu Częstochowskiego 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu, zgodnie z poniższą klasyfikacją budżetową: 

Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

Dochody ogółem 1 334 954 2 334 429 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 1 334 954 2 300 389 
Dochody bieżące - 2 300 389 
W tym:   
Dotacje i środki na finansowanie zadań unijnych - 2 300 389 
Dotacja w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na zadania scaleniowe 
(budżet krajowy) 

- 836 602 

Dotacja w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na zadania scaleniowe 
(budżet środków z Unii Europejskiej) 

- 1 463 787 

Dochody majątkowe 1 334 954 - 
W tym:   
Dotacje i środki na finansowanie zadań unijnych 1 334 954 - 
Dotacja w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na zadania scaleniowe 
(budżet krajowy) 

485 612 - 

Dotacja w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na zadania scaleniowe 
(budżet środków z Unii Europejskiej) 

849 342 - 

Dział 801 – Oświata i wychowanie - 30 000 
Dochody majątkowe - 30 000 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- 30 000 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 3 515 
Dochody bieżące - 3 515 
Środki z PFRON na obsługę zadań - 3 515 
Dział 855 – Rodzina - 525 
Dochody bieżące - 525 
Wpływy ze zwrotów z lat ubiegłych (zwrot nadpłaty za wodę za ubiegły rok) - 525 
Wydatki ogółem 1 348 701 2 348 176 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 1 334 954 2 300 389 
Rozdz. 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 1 334 954 2 300 389 
Wydatki bieżące - 2 300 389 
W tym:   
na programy finansowane z udziałem środków europejskich - 2 300 389 
Wydatki majątkowe 1 334 954 - 
Z tego:   
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 334 954 - 
W tym:   
na programy finansowane z udziałem środków europejskich 1 334 954 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1A552B-04FF-4902-8C29-8D1A4AC860BD. Podpisany Strona 1



Dział 600 – Transport i łączność 5 800 5 800 
Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe - 5 800 
Wydatki majątkowe - 5 800 
Z tego:   
Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 5 800 
Rozdz. 60095 – Pozostała działalność 5 800 - 
Wydatki majątkowe 5 800 - 
Z tego:   
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 800 - 
Dział 801 – Opieka i wychowanie - 37 947 
Rozdz. 80102 – Szkoły podstawowe specjalne - 30 000 
Wydatki majątkowe - 30 000 
Z tego:   
Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 30 000 
Rozdz. 80115 – Technika - 7 947 
Wydatki bieżące - 7 947 
z tego:   
Wydatki jednostek budżetowych: - 7 947 
  z tego:   
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 7 947 
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 3 515 
Rozdz.85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - 3 515 
Wydatki bieżące - 3 515 
z tego:   
Wydatki jednostek budżetowych: - 3 515 
  z tego:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 3 515 
Dział 855 – Rodzina - 525 
Rozdz.85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - 525 
Wydatki bieżące - 525 
z tego:   
Wydatki jednostek budżetowych: - 525 
  z tego:   
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 525 
Dział 926 – Kultura fizyczna 7 947 - 
Rozdz.92601 – Obiekty sportowe 7 947 - 
Wydatki bieżące 7 947 - 
z tego:   
Wydatki jednostek budżetowych: 7 947 - 
  z tego:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 080 - 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 867 - 

§ 2. W związku z dokonanymi zmianami w budżecie: 

1) załącznik nr 4 do uchwały Nr XX/163/2020 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 17 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2021 rok dotyczący zadań inwestycyjnych na 
2021 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 5 do uchwały Nr XX/163/2020 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 17 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2021 rok dotyczący wydatków na programy 
i projekty realizowane ze środków unijnych, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1A552B-04FF-4902-8C29-8D1A4AC860BD. Podpisany Strona 2



3) załącznik nr 7 do uchwały Nr XX/163/2020 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 17 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2021 rok dotyczący dochodów i wydatków 
powiatu częstochowskiego związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień i umów zawartych 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz organami administracji rządowej, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 11 do uchwały Nr XX/163/2020 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 17 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2021 rok dotyczący planu finansowego 
rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany w budżecie wprowadza się: 

1) zgodnie z decyzjami Ministra Finansów z dnia 26 listopada 2021r. zwiększa się plan dotacji celowej na 
2021 rok w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich przeznaczonej na realizację prac 
scaleniowych bieżących (zwiększenie środków z budżetu Unii Europejskiej o 1 463 787 zł, środków 
z budżetu państwa o 836 602 zł)                     2 300 389 zł; 

2) celem dostosowania planu dotacji celowej na 2021 rok w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
przeznaczonej na realizację prac scaleniowych majątkowych do wysokości kwot ujętych w decyzjach 
Ministra Finansów, które wynikają z zawartych umów z wykonawcami (zmniejszenie środków z budżetu 
Unii Europejskiej o 849 342 zł, środków z budżetu państwa o 485 612 zł)           (-) 1 334 954 zł; 

3) z tytułu planowanego do otrzymania wsparcia ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
realizację programu rozwijania szkolnej infrastruktury pn.: „Laboratoria przyszłości” dla szkół 
podstawowych jako dofinansowanie zakupu zestawów pomocy dydaktycznych        30 000 zł; 

4) w związku z uzyskaniem ponadplanowych dochodów przez Dom dla Dzieci „Promyk” z tytułu zwrotu 
nadpłaty za wodę za rok ubiegły i przeznaczenia ich na zakup odzieży dla wychowanków            525 zł; 

5) w celu wprowadzenia do dochodów środków przeznaczonych na obsługę zadań Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych stosownie do zwiększonego limitu środków na 2021 rok 
przyznanych dla Powiatu:                 3 515 zł; 

a) program „Wyrównywanie różnic między regionami III” - 105 zł, 

b) program „Aktywny samorząd” – 3 250 zł, 

c) resortowy program „Opieka wytchnieniowa” – 160 zł; 

6) celem zabezpieczenia środków na wkład własny do zadania inwestycyjnego drogowego w ramach 
programu funkcjonalno-użytkowego pn. ”Przebudowa drogi powiatowej DP 1029S od DK-91 
w Kłomnicach do skrzyżowania z DW 793 w m. Św. Anna, gm. Kłomnice”           5 800 zł; 

7) na zabezpieczenie planu wydatków przeznaczonych na zakup oleju opałowego w Zespole Szkół w Złotym 
Potoku                   7 947 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1A552B-04FF-4902-8C29-8D1A4AC860BD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/243/2021 

Rady Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2021 rok 

Wydatki inwestycyjne drogowe      

Lp. Nazwa zadania Jednostka 
odpowiedzialna Klasyfikacja Źródła finansowania Nakłady  

Dz.600  Razem  3 176 115 
 Budżet powiatu  876 121 

 Budżet państwa 480 000 
Rozdz.60014  Środki pomocowe 1 270 000 

1 

Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Śląskiego pn."Zwiększenie mobilności 
Subregionu Północnego i dostępu do sieci 
TEN-T poprzez przebudowę drogi powiatowej 
na ciągu DK-1 – Poczesna – Mazury – Młynek 
– Wąsosz – DW 908. Etap I – przebudowa DP 
1056S w miejscowości Poczesna”   

PZD  

 Budżet gminy  549 994 

Dz.600  Razem 44 000 
2 

Opracowanie dokumentacji technicznej 
przebudowy DP 1023 S w m. Kamienica Polska 
ul. Konopnickiej na odc. od ul. Topolowej do 
m. Osiny, gm. Kamienica Polska 

PZD  
Rozdz.60014  Budżet powiatu 44 000 

Dz.600  Razem 66 800 
3 

Opracowanie dokumentacji technicznej 
przebudowy mostu w ciągu DP 1000 S w 
miejscowości Jamno, gm. Mykanów 

PZD  
Rozdz.60014  Budżet powiatu 66 800 
Dz.600  Razem 33 800 

4 
Opracowanie dokumentacji technicznej 
przebudowy drogi powiatowej nr 1073 S odc. 
Antoniów - Czarny las, gmina Mykanów 

PZD  
Rozdz.60014  RzFIL 33 800 
Dz.600  Razem 1 350 380 
 Budżet powiatu 56 600 
Rozdz.60014  RzFIL 832 880 5 

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w 
ciągu drogi powiatowej nr 1042 S w m. Kusięta 
(Etap II), gmina Olsztyn 

PZD  

 Budżet gminy 460 900 
Dz.600  Razem 3 539 666 
 Środki RzFRD 1 853 166 
Rozdz.60014  RzFIL 975 500 

Budżet powiatu 11 000 
6 Przebudowa drogi powiatowej nr 1037 S na 

odcinku Siedlec – Srocko, gmina Mstów PZD  

 Budżet gminy 700 000 
Przebudowa dróg powiatowych:  Dz.600  Razem 2 511 874 
- DP 1057 S na odc. Huta Stara A – Poczesna;   Budżet powiatu  541 800 
- DP 1056 S na odc. Poczesna - Mazury  Rozdz.60014  Środki RzFRD 1 324 400 7 

 

PZD   

 Budżet gminy  645 674 
Przebudowa dróg powiatowych:  Dz.600  
- DP 1070 S na odc. DK 91 Kłomnice –      

Razem 9 295 785 

  Zdrowa – Kruszyna;  Rozdz.60014  Budżet powiatu  2 370 712 
- DP 1025 S na odc. Kruszyna – Borowno; Środki RzFRD 5 112 573 
- DP 1019 S na odc. Borowno- Witkowice  RzFIL 562 500 

8 

 

PZD   

 
Budżet gminy 1 250 000 

Dz.600  Razem 314 000 
 Budżet powiatu  314 000 
Rozdz.60014  Środki RzFRD 0 

9 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1092 S na 
odc. Kuźnica Grodziska- Rudniki Kolonia, 
gmina Koniecpol  

PZD   

 Budżet gminy 0 
Dz.600  Razem  2 077 260 
 Budżet powiatu  71 079 
Rozdz.60014  Środki RzFRD 1 039 130 
 RzFIL 267 051 

10 Przebudowa drogi powiatowej nr 1093 S na 
odc. Piasek – Czepurka, gmina Janów  PZD  

 Budżet gminy 700 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1A552B-04FF-4902-8C29-8D1A4AC860BD. Podpisany Strona 1



Dz.600  Razem  221 189 
11 

„Zwiększenie mobilności Subregionu 
Północnego i dostępu do sieci TEN-T poprzez 
przebudowę dróg powiatowych na ciągu DK-1-
Poczesna-Mazury-Młynek-Wąsosz-DW 908” 
etap II (miejscowości: Huta Stara A, Poczesna, 
Młynek)  

Starostwo  

Rozdz.60014  Budżet powiatu  221 189 

Dz.600  Razem  31 125 
12 

„Zwiększenie mobilności Subregionu 
Północnego i dostępu do sieci TEN-T poprzez 
przebudowę dróg powiatowych na ciągu 
Kruszyna- Zdrowa- Kłomnice- DK91 
(miejscowości: Baby, Zdrowa, Nieznanice, 
Kłomnice)  

Starostwo  

Rozdz.60014  Budżet powiatu  31 125 

Dz.600  Razem  31 078 

13 

„Zwiększenie mobilności Subregionu 
Północnego i dostępu do sieci TEN-T poprzez 
przebudowę dróg powiatowych na ciągu 
Borowno- Witkowice- DK91- Rzerzęczyce- 
Skrzydlów-Mokrzesz-DW786 na odc. 
DP1024:km 1+920 do km 3+980, km5+654 do 
km 8+356, km 8+900 do km 9+575 
(miejscowości: Adamów, Skrzydlów, Krasice, 
Łuszczyn) 

Starostwo  
Rozdz.60014  Budżet powiatu  31 078 

Dz.600  Razem  425 521 
14 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej 
1005S na odcinku DK91- Rędziny- Jaskrów-
DW786 od km 1+447,7 do km 2+343,34- etap 
II (miejscowości: Kolonia Rędziny, Jaskrów) 

Starostwo  
Rozdz.60014  Budżet powiatu  425 521 
Dz.600  Razem  185 000 15 Przebudowa drogi powiatowej nr 1051 S w m. 

Kopalnia ul. Szkolna , gmina Konopiska PZD 
Rozdz.60014  Budżet powiatu  185 000 
Dz.600  
 Razem 15 990 

16 Zakup pługa odśnieżnego do ciągnika dla 
Obwodu Drogowego w Rudnikach PZD 

Rozdz.60014  Budżet powiatu 15 990 
Dz.600  
 Razem  78 160 

17 Wydatki na zakupy inwestycyjne PZD 
Rozdz.60014  Budżet powiatu  78 160 
Dz.600  Razem  24 000 
 Budżet powiatu  12 000 18 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1072 S 
Kuźnica- Wólka Prusicka- do drogi 483 w m. 
Stary Broniszew, Gmina Mykanów  

PZD 
Rozdz.60014  Budżet gminy 12 000 

Dz.600  Razem  166 800 
19 

System odwodnienia służący poprawie jakości 
wód odprowadzanych z pasa drogowego (dot. 
skrzyżowania DP 1062 S z drogą gminną (ul. 
Stacyjna) w m. Korwinów) 

PZD 
Rozdz.60014  Budżet powiatu  166 800 

Dz.600  Razem  92 000 
 Budżet powiatu  19 785 
Rozdz.60014  RzFIL 26 215 20 Budowa zatoki autobusowej przy DP 1019 S w 

m. Nieznanice, gm. Kłomnice PZD 

 Budżet gminy 46 000 
Dz.600  Razem  555 000 
 Środki RzFRD 480 000 

21 

Poprawa bezpieczeństwa pieszych , w tym 
dzieci w wieku szkolnym na przejściu w 
obrębie skrzyżowania dróg powiatowych nr 
1024 S i nr 1028 S (ul.Lipowa i ul. Główna) w 
m. Skrzydlów 

PZD 
Rozdz.60014  Budżet powiatu  75 000 

Dz.600  Razem  0 

22 

Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu 
drogi wojewódzkiej nr 483 (ul. Jesionowa) z 
drogą powiatową nr 1025 S (ul. Kopernika, 
ul.Słowackiego) w m. Kokawa, gmina 
Mykanów 

PZD 
Rozdz.60014  Budżet powiatu  0 

Dz.600  Razem  80 000 
23 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1039 S Żuraw 
- Lipnik - opracowanie dokumentacji 
technicznej 

PZD 
Rozdz.60014  Budżet powiatu  80 000 
Dz.600  Razem  91 060 

24 Zakup czterech samochodów osobowo- 
ciężarowych  PZD 

Rozdz.60014  Budżet powiatu  91 060 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1A552B-04FF-4902-8C29-8D1A4AC860BD. Podpisany Strona 2



Dz.600  Razem  108 200 

25 

Budowa odwodnienia z poprawą jakości 
odprowadzanych wód opadowych i 
roztopowych, poprzez system rowów i cieków 
wodnych w miejscowości Drochlin na terenie 
Powiatu Częstochowskiego 

PZD 
Rozdz.60014  Budżet powiatu  108 200 

Dz.600  Razem  60 000 
26 

Opracowanie projektu budowy magazynu soli 
w ODM 1 Rudniki, zabezpieczającego wody 
gruntowe i glebę przed zanieczyszczeniami 

Starostwo  
Rozdz.60014  Budżet powiatu  60 000 

Dz.600  Razem  60 000 
27 

Zmiana organizacji ruchu na DP 1065 S dot. 
spowolnienia ruchu na ul. Kuhna przy SP w 
Olsztynie oraz zmiana organizacji ruchu dot. 
lokalizacji sygnalizacji interaktywnej z 
pomiarem prędkości na ul. Olsztyńskiej w 
Biskupicach 

Starostwo  
Rozdz.60014  Budżet powiatu  60 000 

Razem  381 100 
Budżet powiatu  231 100 28 Przebudowa drogi powiatowej nr 1013 S odc. 

Biskupice - Zaborze PZD 
Dz.600            
                       
         
Rozdz.60014 Budżet gminy 150 000 

Dz.600  Razem  145 140 
29 Zakup agregatów do wytwarzania solanki PZD 

Rozdz.60014  Budżet powiatu  145 140 

Dz.600  Razem  12 240 
30 Zakup zalewarki do szczelin PZD 

Rozdz.60014  Budżet powiatu  12 240 

Dz.600  Razem  10 000 

31 

Budowa odwodnienia służącego poprawie 
jakości odprowadzanych wód opadowych i 
roztopowych z pasa drogowego drogi 
powiatowej DP 1024 S i terenów przyległych w 
miejscowości Rzerzęczyce, gm. Kłomnice 

PZD 
Rozdz.60014  Budżet powiatu  10 000 

Dz.600  Razem  20 000 
32 

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze 
powiatowej DP 1050S na odcinku Aleksandria 
- Wyrazów 

PZD 
Rozdz.60014  Budżet powiatu  20 000 

Dz.600  Razem  20 000 
33 

Przebudowa drogi powiatowej DP 1116S od 
m.Lgota Mała do granicy województwa, Gmina 
Kruszyna 

PZD 
Rozdz.60014  Budżet powiatu  20 000 

Dz.600  Razem  38 000 
34 

Przebudowa drogi powiatowej DP 1029S od 
DK-91 w Kłomnicach do skrzyżowania z DW 
793 w m.Św.Anna, gmina Kłomnice 

PZD 
Rozdz.60014  Budżet powiatu  38 000 

Dz.600  Razem  0 
35 Zakup wiat do obwodów drogowych w 

Rudnikach i Koniecpolu PZD 
Rozdz.60095  Budżet powiatu  0 
Dz.600  Razem  30 000 

36 Zakup samochodu osobowego PZD 
Rozdz.60014  Budżet powiatu  30 000 

Razem 25 291 283 
Budżet powiatu 6 519 500 
Budżet państwa  480 000 
Środki RzFRD 9 809 269 
RzFIL 2 697 946 
Budżet gminy  4 514 568 

RAZEM  

Środki pomocowe  1 270 000 
      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1A552B-04FF-4902-8C29-8D1A4AC860BD. Podpisany Strona 3



  Wydatki inwestycyjne- pozostałe      

Lp. Nazwa zadania Jednostka 
odpowiedzialna Klasyfikacja Źródła finansowania Nakłady  

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  Dz.010  Razem  153 750 
„Scalanie gruntów obiekt Lubojna,  Rozdz.01005  Środki pomocowe  97 831 1 
Lubojenka Majątek, gmina Mykanów”  

Starostwo  
 Budżet państwa  55 919 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  Dz.010  Razem  7 701 601 
„Scalanie gruntów obiekt Zawada,  Rozdz.01005  Środki pomocowe  4 900 529 2 
Zberezka, Śliwaków, gmina Kłomnice”  

Starostwo  
 Budżet państwa  2 801 072 
Dz.010  Razem  0 
Rozdz.01005  Środki pomocowe  0 3 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
"Scalanie gruntów obiekt Widzów, gmina 
Kruszyna”  

Starostwo  
 Budżet państwa  0 
Dz.010 
 Razem  190 000 

4 Budowa Stacji Monitoringu Suszy wraz z 
przygotowaniem terenu Starostwo  

Rozdz.01095 Budżet powiatu  190 000 

Dz.750  Razem  600 000 
5 

Przebudowa parteru budynku Starostwa 
Powiatowego w Częstochowie, ul. 
Sobieskiego 9 wraz z przystosowaniem do 
obowiązujących przepisów p.poż. 

Starostwo  
Rozdz.75020  Budżet powiatu  600 000 

Dz.852 Razem  13 703 
 Budżet powiatu  1 645 
Rozdz.85295  Środki pomocowe  11 646 

6 
Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego „Efektywny 
pracownik pomocy społecznej” 

DPS Blachownia 

 Budżet państwa  412 
Dz.852 Razem  70 000 

7 Budowa oczyszczalni ścieków w Domu 
Pomocy Społecznej w Turowie   DPS Turów 

Rozdz.85202 Budżet powiatu  70 000 
Dz.926 Razem  25 000 

8 Przebudowa boiska sportowego w Zespole 
Szkół w Koniecpolu 

Zespół Szkół w 
Koniecpolu Rozdz.92601 Budżet powiatu  25 000 

Dz.852 Razem  850 000 
9 

Zapewnienie bezpieczeństwa i poprawa 
warunków bytowych mieszkańców i 
pracowników  DPS w Blachowni poprzez 
montaż systemu wentylacyjno-
klimatyzacyjnego 

DPS Blachownia 
Rozdz.85202 RzFIL  850 000 

Dz.900 Razem  307 800 
10 Budowa zbiornika retencyjnego w 

Mykanowie Starostwo 
Rozdz.90095 Budżet powiatu 307 800 
Dz.852 Razem  38 681 

11 
Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego 
„Termomodernizacja budynku Domu Pomocy 
Społecznej w Lelowie” 

Starostwo 
Rozdz.85202 Budżet powiatu 38 681 

Dz. 852 Razem 206 000 
12 

Zakup samochodu osobowego 
przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych 

DPS Blachownia 
Rozdz.85202 Budżet powiatu 206 000 
Dz. 855 Razem 75 000 

13 Wymiana źródła ciepła w budynku Domu dla 
Dzieci „Skałka” w Częstochowie 

Dom dla Dzieci 
"Skałka" w 
Częstochowie Rozdz.85595 Budżet powiatu 75 000 

Dz. 750 Razem 46 000 
14 Zakup oprogramowania Kadry- Płace Starostwo Rozdz.75020  Budżet powiatu 46 000 

Dz.852 Razem 190 000 
15 

Modernizacja instalacji CO i źródła ciepła w 
DPS Blachownia wraz z dokumentacją 
projektową i przyłączeniem do sieci gazowej 

DPS Blachownia 
Rozdz.85202 Budżet powiatu 190 000 

Dz. 854 Razem 368 000 
16 

Docieplenie wraz ze zmianą pokrycia dachu 
budynku internatu przy Zespole Szkół w 
Złotym Potoku 

ZS Złoty Potok 
Rozdz. 85410 Budżet powiatu 368 000 

Dz.854 Razem 332 000 
17 

Modernizacja systemu grzewczego  i budowa 
źródła zasilania w energię elektryczną 
poprzez budowę farmy fotowoltaicznej wraz 
z niezbędną dokumentacją techniczną w 
SOSz-W w Bogumiłku 

SOSz-W w 
Bogumiłku 

Rozdz.85495 Budżet powiatu 332 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1A552B-04FF-4902-8C29-8D1A4AC860BD. Podpisany Strona 4



Dz. 750 Razem 100 000 
18 

Wykonanie opracowania mającego na celu 
analizę budynków będących własnością 
Powiatu Częstochowskiego pod kątem 
poprawy efektywności energetycznej 

Starostwo 
Rozdz.75020  Budżet powiatu 100 000 

Dz. 700 Razem 14 580 
19 

Nabycie do zasobu nieruchomości Skarbu 
Państwa części nieruchomości położonej w 
miejscowości Wierzchowisko  

Starostwo 
Rozdz.70005 Budżet państwa  14 580 

Dz. 750 Razem 1 106 900 
20 

Zakup na rzecz Powiatu Częstochowskiego 
nieruchomości gruntowej położonej w 
Częstochowie, przy ul.Korczaka oraz w 
miejscowości Kuchary, gm. Mstów 

Starostwo 
Rozdz.75020  Budżet powiatu 1 106 900 

Dz. 754 Razem 45 000 
21 

Zakup przewoźnego agregatu prądotwórczego 
dla powiatowego magazynu 
przeciwpowodziowego 

Starostwo 
Rozdz. 75421 Budżet powiatu 45 000 

Dz.750  Razem 10 600 
22 Zakup kserokopiarki na potrzeby Starostwa Starostwo 

Rozdz. 75020 Budżet powiatu 10 600 
Dz. 754 Razem 50 000 

23 
Zakup syren wchodzących w skład radiowego 
systemu wywoływania syren na terenie 
powiatu częstochowskiego 

Starostwo 
Rozdz. 75421 Budżet powiatu 50 000 

Dz.852 Razem 17 063 
24 Zakup wiaty samochodowej DPS Blachownia 

Rozdz.85202 Budżet powiatu 17 063 

Dz.854 Razem 13 000 
25 

Projekt strony internetowej dostosowanej do 
wymogów dostępności osobom z 
niepełnosprawnościami 

PPPP w 
Częstochowie Rozdz.85406 Budżet powiatu 13 000 

Dz.801 Razem 30 000 
26 

Zakup nowoczesnych zestawów pomocy 
dydaktycznych w ramach programu 
"Laboratoria przyszłości" 

SOSz-W w 
Bogumiłku Rozdz.80102 Budżet powiatu 30 000 

Razem 12 554 678 
Budżet powiatu 3 822 689 
Budżet państwa  2 871 983 
Środki pomocowe  5 010 006 

RAZEM  

RzFIL 850 000 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1A552B-04FF-4902-8C29-8D1A4AC860BD. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/243/2021 

Rady Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków unijnych 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
Wydatki bieżące – 7 902 159,89 

010  Rolnictwo i łowiectwo 5 226 289 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 226 289 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich „Scalanie gruntów obiekt Lubojna, 
Lubojenka Majątek gmina Mykanów” - Starostwo 2 134 058 

Środki pomocowe 1 357 901 
Środki budżetu państwa 776 157 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich „Scalanie gruntów obiekt Zawada, 
Zberezka, Śliwaków gmina Kłomnice” - Starostwo 1 080 700 

Środki pomocowe 687 649 
Środki budżetu państwa 393 051 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich "Scalanie gruntów obiekt Widzów, gmina 
Kruszyna” - Starostwo 534 201 

Środki pomocowe 339 912 
Środki budżetu państwa 194 289 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich "Scalanie gruntów obiekt Nakło, gmina 
Lelów" - Starostwo 1 477 330 

Środki pomocowe 940 025 

 
 

Środki budżetu państwa 537 305 
750  Administracja publiczna 405 018 

75020 Starostwa powiatowe 405 018 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego „Ergonomiczny urząd – 
wydajni pracownicy” - Starostwo 405 018 

Środki powiatu 39 925 
Środki pomocowe 352 660 

  

Środki budżetu państwa 12 433 
801  Oświata i wychowanie 1 273 253 

 80195 Pozostała działalność 1 273 253 

  

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego pn."Równe szanse - lepszy 
start" - warsztaty, zajęcia dodatkowe i kursy dla uczniów Szkoły Specjalnej 
Przysposabiającej do Pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. 
Jana Brzechwy w Bogumiłku, - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w 
Bogumiłku  

191 507 

  Środki pomocowe 168 570 
  Środki budżetu państwa 19 820 
  Środki powiatu 3 117 

  Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego pn. "Moja pasja- mój 
zawód" - Starostwo 109 880 

  Środki powiatu 15 371 
  Środki pomocowe 84 561 
  Środki budżetu państwa 9 948 

  Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego pn. "Moja pasja- mój 
zawód" – Zespół Szkół w Złotym Potoku 109 347 

  Środki pomocowe 97 837 
  Środki budżetu państwa 11 510 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1A552B-04FF-4902-8C29-8D1A4AC860BD. Podpisany Strona 1



  Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego pn. "Moja pasja- mój 
zawód" – Zespół Szkół w Koniecpolu 270 780 

  Środki pomocowe 242 275 
Środki budżetu państwa 28 505 

  Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego pn. "Kształcenie w 
młodości sukces w przyszłości” – Zespół Szkół w Koniecpolu 167 703 

  Środki powiatu 18 614 
  Środki pomocowe 140 806 
  Środki budżetu państwa 8 283 

  Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego pn. "Kształcenie w 
młodości sukces w przyszłości” – Liceum Ogólnokształcące w Kamienicy Polskiej 176 962 

  Środki powiatu 9 625 
  Środki pomocowe 158 040 
  Środki budżetu państwa 9 297 

  Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego pn. "Kształcenie w 
młodości sukces w przyszłości” – Starostwo 35 313 

  Środki pomocowe 33 351 
  Środki budżetu państwa 1 962 

  Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego pn. "Pokonywanie 
dysfunkcji poprzez naukę" – Starostwo 4 872 

  Środki pomocowe 4 602 
  Środki budżetu państwa 270 

  
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego pn. "Pokonywanie 
dysfunkcji poprzez naukę" – Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w 
Bogumiłku 

206 889 

  Środki pomocowe 195 396 
  Środki budżetu państwa 11 493 
852  Pomoc społeczna 418 639,89 

 85295 Pozostała działalność  418 639,89 

  Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego „Efektywny pracownik 
pomocy społecznej” - Starostwo 103 024 

  Środki powiatu 7 606 
  Środki pomocowe 92 201 
  Środki budżetu państwa 3 217 

  Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego „Efektywny pracownik 
pomocy społecznej” – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 62 562 

  Środki powiatu 7 508 
  Środki pomocowe 53 177 
  Środki budżetu państwa 1 877 

  Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego „Efektywny pracownik 
pomocy społecznej” – Dom Pomocy Społecznej w Blachowni 75 772 

  Środki powiatu 9 093 
  Środki pomocowe 64 405 
  Środki budżetu państwa 2 274 

  Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego „Efektywny pracownik 
pomocy społecznej” – Dom Pomocy Społecznej w Lelowie 93 273 

  Środki powiatu 11 193 
  Środki pomocowe 79 280 
  Środki budżetu państwa 2 800 

  Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego „Efektywny pracownik 
pomocy społecznej” – Dom Pomocy Społecznej w Turowie 45 772 

  Środki powiatu 5 493 
  Środki pomocowe 38 905 
  Środki budżetu państwa 1 374 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1A552B-04FF-4902-8C29-8D1A4AC860BD. Podpisany Strona 2



  
Program Operacyjny Wiedza, Edukacja, Rozwój "Zapewnienie bezpieczeństwa i 
opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo - 
leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielegnacyjno - opiekuńczych i 
hospicjów na czas COVID - 19 - Dom Pomocy Społecznej w Blachowni 

27 782,32 

  Środki pomocowe 23 384,38 
  Środki budżetu państwa 4 397,94 

  
Program Operacyjny Wiedza, Edukacja, Rozwój "Zapewnienie bezpieczeństwa i 
opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo - 
leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielegnacyjno - opiekuńczych i 
hospicjów na czas COVID - 19 - Dom Pomocy Społecznej w Lelowie 

10 454,57 

  Środki pomocowe 8 799,61 
  Środki budżetu państwa 1 654,96 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 578 960 

 85395 Pozostała działalność  578 960 

  Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 pn. 
„Śląskie pomaga” – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 578 960 

  Środki pomocowe 492 116 
  Środki z budżetu państwa 86 844 

Wydatki majątkowe – 11 083 850,00 
010  Rolnictwo i łowiectwo 7 855 351 

 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 7 855 351 

  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich „Scalanie gruntów obiekt Lubojna, 
Lubojenka Majątek gmina Mykanów” - Starostwo 153 750 

  Środki pomocowe 97 831 
  Środki budżetu państwa 55 919 

  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich „Scalanie gruntów obiekt Zawada, 
Zberezka, Śliwaków gmina Kłomnice” - Starostwo 7 701 601 

  Środki pomocowe 4 900 529 
  Środki budżetu państwa 2 801 072 

  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich "Scalanie gruntów obiekt Widzów, gmina 
Kruszyna” - Starostwo 0 

  Środki pomocowe 0 
  Środki budżetu państwa 0 

600  Transport i łączność 3 176 115 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 3 176 115 

  
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego pn."Zwiększenie 
mobilności Subregionu Północnego i dostępu do sieci TEN-T poprzez przebudowę 
dróg powiatowych na ciągu DK-1 – Poczesna – Mazury – Młynek – Wąsosz – DW 
908. Etap I – przebudowa DP 1056 S w miejscowości Poczesna” - PZD 

3 176 115 

  Środki powiatu 876 121 
  Środki pomocowe 1 270 000 
  Środki budżetu gminy 549 994 
  Środki budżetu państwa 480 000 

852  Pomoc społeczna 52 384 
85202 Domy pomocy społecznej 38 681 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego „Termomodernizacja 
budynku Domu Pomocy Społecznej w Lelowie” - Starostwo  38 681   
Środki powiatu 38 681 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1A552B-04FF-4902-8C29-8D1A4AC860BD. Podpisany Strona 3



85295 Pozostała działalność  13 703 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego „Efektywny pracownik 
pomocy społecznej” – Dom Pomocy Społecznej w Blachowni 13 703 

Środki powiatu 1 645 
Środki pomocowe 11 646 

 
 

Środki budżetu państwa 412 
OGÓŁEM 18 986 009,89 

Środki powiatu 1 043 992,00 
Środki pomocowe 11 935 858,99 
Środki budżetu gminy 549 994,00 

  

Środki budżetu państwa 5 456 164,90 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1A552B-04FF-4902-8C29-8D1A4AC860BD. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/243/2021 

Rady Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki powiatu częstochowskiego na 2021 rok związane z realizacją zadań na podstawie 
porozumień i umów zawartych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Dochody  

 
Dochody ogółem, z tego:  Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  
Bieżące  Majątkowe  

600   Transport i łączność  4 348 174  -  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  4 348 174  -  

855   Rodzina  4 500 000  -  

85508  Rodziny zastępcze  760 000  -  
 

85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  3 740 000  -  

Razem 8 848 174  -  

Wydatki  

 
Wydatki ogółem, z tego:  Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  

Bieżące  Majątkowe  
600   Transport i łączność  4 348 174   

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  4 348 174  -  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  20 000  -  

 75421  Zarządzanie kryzysowe  20 000  -  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  3 888 221   -  

85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych  9 000   

 
85333  Powiatowe urzędy pracy  3 879 221  -  

855   Rodzina  545 100   

85508  Rodziny zastępcze  399 000   
 

85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  146 100   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  50 000  -  

 92116  Biblioteki  50 000  -  

Razem 8 851 495 -   

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1A552B-04FF-4902-8C29-8D1A4AC860BD. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki powiatu częstochowskiego na 2021 rok związane z realizacją zadań na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej  

 
Dochody  

 
Dochody ogółem, z tego:  Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  
Bieżące  Majątkowe  

750   Administracja publiczna  30 600  -  

 75045  Kwalifikacja wojskowa  30 600  -  

801   Oświata i wychowanie  72 800  -  
 80195  Pozostała działalność  72 800  -  

 
  

Razem  103 400  -  

Wydatki  

 
Wydatki ogółem, z tego:  Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  
Bieżące  Majątkowe  

750   Administracja publiczna  30 600  -  

 75045  Kwalifikacja wojskowa  30 600  -  
801   Oświata i wychowanie  72 800   

 80195  Pozostała działalność  72 800  -  

    -   

 
 Razem  103 400   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1A552B-04FF-4902-8C29-8D1A4AC860BD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/243/2021 

Rady Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Przychody - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 
Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach (środki z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych) 

   3 547 931    

Dochody - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych  
Dział Rozdział  Wyszczególnienie Dochody bieżące 

758  Różne rozliczenia     15    

 75816 Wpływy do rozliczenia (odsetki od lokaty bankowej od środków z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych) 15    

RAZEM 15    
Dochody - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19      
Dział Rozdział  Wyszczególnienie Dochody bieżące 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   10 000    
 75421 Zarządzanie kryzysowe    10 000    

801  Oświata i wychowanie      30 000    
 80102 Szkoły podstawowe 

specjalne    30 000    
852  Pomoc społeczna       204 462    

 85295 Pozostała działalność      204 462    
RAZEM   244 462    

Wydatki         

Lp. Nazwa zadania Jednostka 
odpowiedzialna Klasyfikacja Źródła 

finansowania 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 
Przebudowa dróg powiatowych: Dz.600 Razem - 9 295 785 
 - DP 1070 S na odc. DK91 Kłomnice - 
Zdrowa - Kruszyna; 

 w tym:   
 - DP 1025 S na odc.Kruszyna-Borowno;    

1 

 - DP 1019 S na odc. Borowno-Witkowice 

PZD  

Rozdz.60014 Środki RzFIL - 562 500 
Dz.600 Razem - 3 539 666 
 w tym:   2 Przebudowa drogi powiatowej nr 1037 S 

na odc.Siedlec -Srocko, gm.Mstów PZD  
Rozdz.60014 Środki RzFIL - 975 500 
Dz.600 Razem - 33 800 
 w tym:   3 

Opracowanie dokumentacji technicznej 
przebudowy DP 1073 S odc.Antoniów – 
Czarny Las, gm. Mykanów 

PZD 
Rozdz.60014 Środki RzFIL  33 800 
Dz.600 Razem - 1 350 380 
 w tym:   4 

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w 
ciągu drogi powiatowej nr 1042 S w m. 
Kusięta (Etap II), gm.Olsztyn 

PZD 
Rozdz.60014 Środki RzFIL - 832 880 
Dz.600 Razem - 2 077 260 
 w tym:   5 Przebudowa drogi powiatowej nr 1093 S 

na odc.Piasek - Czepurka, gmina Janów PZD 
Rozdz.60014 Środki RzFIL - 267 051 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1A552B-04FF-4902-8C29-8D1A4AC860BD. Podpisany Strona 1



Dz.600 Razem - 92 000 
 w tym:   6 Budowa zatoki autobusowej przy DP 1019 

S w m. Nieznanice , gm. Kłomnice PZD 
Rozdz.60014 Środki RzFIL - 26 215 
Dz.852 Razem - 850 000 
 w tym:   7 

Zapewnienie bezpieczeństwa i poprawa 
warunków bytowych mieszkańców i 
pracowników  DPS w Blachowni poprzez 
montaż systemu wentylacyjno-
klimatyzacyjnego 

Dom Pomocy 
Społecznej w 
Blachowni 

Rozdz.85202 Środki RzFIL - 850 000 

Razem - 17 238 891 
w tym:  ` RAZEM 
Środki RzFIL - 3 547 946 

       

Lp. Nazwa zadania Jednostka 
odpowiedzialna Klasyfikacja Źródła 

finansowania 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  
Dz.754 Razem 10 000 - 
 w tym:   

1 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 z przeznaczeniem na 
organizację punktów szczepień 
powszechnych 

Starostwo 
Rozdz.75421 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 
COVID-19 

10 000 - 

Dz.852 Razem 65 086 - 
 w tym:   

2 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 z przeznaczeniem na pomoc w 
przeciwdziałaniu skutkom 
rozprzestrzeniania się wirusa SARS-Cov-2 
celem zapewnienia niezbędnej kadry 

Dom Pomocy 
Społecznej w 
Lelowie 

Rozdz.85295 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 

65 086 - 

Dz.852 Razem 37 474 - 
 w tym:   

3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 z przeznaczeniem na pomoc w 
przeciwdziałaniu skutkom 
rozprzestrzeniania się wirusa SARS-Cov-2 
celem zapewnienia niezbędnej kadry oraz 
zakupu środków ochrony osobistej, sprzętu 
i wyposażenia 

Dom Pomocy 
Społecznej w 
Turowie 

Rozdz.85295 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 

37 474 - 

Dz.852 Razem 101 902 - 
 w tym:   

4 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 z przeznaczeniem na pomoc w 
przeciwdziałaniu skutkom 
rozprzestrzeniania się wirusa SARS-Cov-2 
celem zapewnienia niezbędnej kadry 

Dom Pomocy 
Społecznej w 
Blachowni 

Rozdz.85295 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 

101 902 - 

Dz.801 Razem - 30 000 
 w tym:   

5 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 z przeznaczeniem na zakup 
nowoczesnych zestawów pomocy 
dydaktycznych w ramach programu 
"Laboratoria przyszłości" 

SOSz-W w 
Bogumiłku 

Rozdz.80102 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 

- 30 000 

Razem 214 462 30 000 

w tym:   

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 

214 462 30 000 
RAZEM 

Łącznie    244 462    
        
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1A552B-04FF-4902-8C29-8D1A4AC860BD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

